BYT A2.409 Rezidence
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Podlahova plocha bytu dle platnych pravnich predpist (nafizeni viady ¢. 366/2013 Sb.) znamena celkovou plochu véech mistnosti bytu a také plochy pod nosnymi i nenosnymi zdmi, prizdivkami a jadry
(zde ozna&ené jako svislé konstrukce). Jedné se o plochu, kter4 je vymezena obvodovymi zdmi bytu. Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientaéni. Viyobrazené zafizeni v planech bytd (nabytek,
kuch. linka, el. spotrebi¢e atd.) neni sou¢asti dodavky. Rozsah dodavky je specifikovan ve standardu. Investor si vyhrazuje pravo na drobné Upravy.

VYKAZ VYMER

409.1 - chodba

409.2 - loznice

409.3 - koupelna
409.4 - obyvaci pokoj
409.5 - balkon

uzitna plocha
plocha pricek

sklepni koje

celkova plocha

75m?
19,4 m?
49 m?
21,0 m?
6,0 m?

52,9 m?
2,5m?

3,1m?

62,0 m?



